VILLA NUEVA, 01 de Octubre de 2025.-

Decreto 1047/25

ART.1º).- ABÓNESE, al siguiente Agente Municipal, que presta servicios para
la Secretaría de Deporte y Turismo, un ADICIONAL POR SERVICIOS
EXTRAORDINARIOS, a saber: 

• MARQUEZ, Gabriel Hernán - Legajo Nº1038 de $150.000,00 (PESOS CIENTO
CINCUENTA MIL C/00/100) por única vez. Por trabajos realizados fuera de
horario, durante el mes de Septiembre de 2025.- 

ART.2º).- ELÉVESE, copia del presente a las áreas municipales involucradas, al
Concejo Deliberante y al Tribunal de Cuentas.- 

ART.3º).- EL PRESENTE Decreto será refrendado por el Secretario de Deporte

[...]

ART.4º).- ELÉVESE, copia del presente a las áreas municipales involucradas.-

ART.5º).- PROTOCOLÍCESE, Comuníquese, Publíquese, Dése al Registro
Municipal y Archívese.-
VILLA NUEVA, 08 de Octubre de 2025.-

Decreto 1075/25

ART.1º).- AFÉCTASE, los fondos por la suma de $150.000,00 (PESOS CIENTO
CINCUENTA MIL C/00/100) necesarios para que la Secretaría de Deporte y
Turismo, proceda solventar los gastos del “ENCUENTRO NACIONAL DEL CLUB
DE FIAT 600”, a realizarse los días 10,11, 12 y 13 de Octubre del presente
año.- 

ART.2º).- EL PRESENTE Decreto será refrendado por el Secretario de Deporte

[...]

JUBILACIÓN, de fecha 15/09/2025, según lo dispone la Ordenanza Nº2014/13
- Art.39) BIS - MODIFICATORIA DE LA ORDENANZA Nº1811/11 - ESTATUTO DEL
EMPLEADO MUNICIPAL; y ABÓNESE, al Agente Municipal PLAZA José Antonio,
C.U.I.L.Nº20-14050611-8; la suma única, total y definitiva de $8.352.894,00
(PESOS OCHO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS
NOVENTA Y CUATRO C/00/100), en un todo de acuerdo a lo especificado en la
Cláusula Segunda del aludido Convenio.- 

ART.2º).- NOTIFÍQUESE, al Agente Municipal PLAZA José Antonio,
C.U.I.L.Nº20-14050611-8; de lo dispuesto en el artículo precedente,
entregando copia del presente Decreto.-

[...]

JUBILACIÓN, de fecha 17/10/2025, según lo dispone la Ordenanza Nº2014/13
- Art.39) BIS - MODIFICATORIA DE LA ORDENANZA Nº1811/11 - ESTATUTO DEL
EMPLEADO MUNICIPAL; y ABÓNESE, a la Agente Municipal GONZALEZ
Graciela Beatriz, C.U.I.L.Nº27-17375092-2; la suma única, total y definitiva de
$11.224.356,00 (PESOS ONCE MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL
TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS C/00/100), en un todo de acuerdo a lo
especificado en la Cláusula Segunda del aludido Convenio.- 

ART.2º).- NOTIFÍQUESE, a la Agente Municipal GONZALEZ Graciela Beatriz,
C.U.I.L.Nº27-17375092-2; de lo dispuesto en el artículo precedente,
entregando copia del presente Decreto.-

[...]

JUBILACIÓN, de fecha 16/10/2025, según lo dispone la Ordenanza Nº2014/13
- Art.39) BIS - MODIFICATORIA DE LA ORDENANZA Nº1811/11 - ESTATUTO DEL
EMPLEADO MUNICIPAL; y ABÓNESE, a la Agente Municipal BROCHERO Patricia
Mónica, C.U.I.L.Nº27-16423828-3; la suma única, total y definitiva de
$4.676.210,00 (PESOS CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL
DOSCIENTOS DIEZ C/00/100), en un todo de acuerdo a lo especificado en la
Cláusula Segunda del aludido Convenio.- 

ART.2º).- NOTIFÍQUESE, a la Agente Municipal BROCHERO Patricia Mónica,
C.U.I.L.Nº27-16423828-3; de lo dispuesto en el artículo precedente,
entregando copia del presente Decreto.-